Pág. 30
D007a6I2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4067, 20 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCE E LICENÇA A SERVIDORA EFETIVA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 deLei Orgânica Municipal, nos termosdo art.
124, 8 1º e 8 2º da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Art.1º - Conceder a Servidora Maria Aparecida Moreira dos Santos,
eletiva no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Matricula nº 004590, licença por motivo de
doença em pessoa da família, no prazo de 30 (trinta) dias, com início da licença em 04 de
feverciro de 2025.

Ast.2º Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação, retroagindo
seus efeitosa partir de 04 de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 20 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA: 122.07Data: 20/02/2025 14:41:03

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
DPM
Em, 20/08/2025 Data de Publicação

pesemresunamno orRESENTEPEjFonesPREFEITURA po2C—
EM,

SloanControle de Contratos
REPETURAPANA DE AML

O PRESENTE ATO FOIAFIXADO NESTA!
CÂMARA, MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EM, 20 (92 04:

SERVIDOR

Fabiana Croskopp Bastos
chefe doSetor Legiskativo.

Rua Angela Savergnini, 93 CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: 27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail administracaoGmarilandia es gov.br

SegzIsao

oo

«N

Bueoa

OB

5

EIPUENEUr

mms

dny

isssa0y

“oNuauip

opeuissy

GrISIOPELO-CLEG-ZON-aSE2-051194

6

:smeito

pa